
r

	

.

	

¡1!
	

3

/	 REPÚBLICA DE COLOMBIA
/ 4• $ • Wi

	

	
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

/
	

Acuerdo (1L) de

U t'íu 801
Por medio del cual se amplia el calendario académico de una Maestría

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo de Facultad de Ciencias de la Educación en sesión celebrada el 17 de
abril de 2001, aprobó recomendar al Consejo Académico ampliar hasta el 11 de mayo de
2001, la fecha de inscripción de aspirantes a la Maestría en Comunicación Educativa.

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 25 de abril, aprobó la recomendación
del Consejo de Facultad para ampliar el período de inscripciones de la Maestría de
Comunicación Educativa, adscrita a la Facultad de Ciencias de la Educación, hasta el día
11 de mayo de 2001.

Que se hace necesario expedir el acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA

ARTÍCULO ÚNICO: Aprobar la ampliación de inscripciones para los aspirantes al
Programa de Maestría en Comunicación Educativa, adscrita a la Facultad de Ciencias de
la Educación, hasta el día 11 de mayo de 2001.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy

L8ENRIQUE A4NGIM ' EZ
residente

CARLOS AL SO ZULUAGA ARANGO
Secretario

UNIVERSIDAD T ECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT . 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

